



Wochenaktion

Gültig vom 19. – 25. Januar 2026

Pawsome!
Katzennassnahrung
85 g Portionsbeutel,
versch. Sorten



-12 %
UVP 0,79*
je 0,69
(je 1 kg = 8,12 €)

Miamor
TRINKFEIN
Vitaldrink für Katzen
6 x 135 ml SIXPACK,
versch. Sorten



-12 %
UVP 5,69*
je 4,99
(je 1 Liter = 6,16 €)

nur bei uns

Felicity
WHITE MAGIC fresh & control

12 Liter Beutel, Klumpenbildende Katzenstreu, weiße,
feine Körnung für maximale Feuchtigkeitsaufnahme, ultra
staubarm, antibakteriell, mit Frischduft



+1 gratis*
Felicity
Streuschaufel
UVP Stück**
16,49
(je 1 Liter = 1,37 €)

*³ Beim Kauf eines Felicity WHITE MAGIC fresh & control 12 Liter Beutels erhältst du eine Felicity Streuschaufel für Feinstreu gratis dazu!

RINTI
GOLD
Hundenassnahrung
185 g Dose,
versch. Sorten



-16 %
UVP 1,19*
je 0,99
(je 1 kg = 5,35 €)

RINTI
Drinki
Trinksnack für Hunde
185 ml Dose,
versch. Sorten



-13 %
UVP 1,15*
je 0,99
(je 1 Liter = 5,35 €)

nur bei uns

azoona
Patchworkdecke „Lina“

Schützt Polster vor Tierhaaren, waschbar bei 30° C,
Maße (L x B):

100 x 75 cm **34,99**
150 x 100 cm **54,99**



z. B. 100 x 75 cm

-45 %
UVP 54,99**
ab 29,99
-36 %
UVP 54,99**
ab 34,99

nur bei uns

LandPartie
Zwergkaninchen- oder
Meerschweinchenfutter
1 kg Packung



-16 %
UVP 2,99**
je 2,49

nur bei uns

LandPartie
Nager Sticks
2 Stück Packung (120 g),
versch. Sorten



-11 %
UVP 1,79**
ab 1,59
(je 1 kg = 13,25 €)

nur bei uns

LandPartie
Einstreu-Späne
3,2 kg Presspack (entspricht 60 Liter)



-16 %
UVP 2,99**
2,49
(je 1 kg = 0,78 €)

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

** Unverbindliche Preisempfehlung der Verbundgruppe SAGAFLO AG

Trotz sorgfältigster Planung können einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafür bitten wir um Verständnis. Ausschließlich Abholangebote. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und nur, solange der Vorrat reicht. Bild-, Produkt- und Farbabweichungen sowie Preisirrtum vorbehalten. Sonntags nur in teilnehmenden und behördlich zum Verkauf freigegebenen ZOO & Co. Fachmärkten gültig/erhältlich. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.